PROCESO

DEMANDANTE

JUZGADO PROSMICUO MUNICIPAL DE REMOLINO
ESTADO N.° 029

DEMANDADO

RADICADO

FECHA AUTO

CUADERNO

OBSERVACION

MATRIMONIO

CIVIL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

(SOLICITANTES)
MARLON FARID
SIERRA AYALA Y

YUSLEIDYS MARIA

RUDAS LEA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

GUISELLE PAOLA
MANCILLA TORRES

GUISELLE PAOLA
MANCILLA TORRES

CREZCAMOS
COMPANIA DE
FINANCIMIENTO
S.A.
CREZCAMOS
COMPANIA DE
FINANCIMIENTO
S.A.
MARIA CANTILLO
CHARRIS

JHON JAIRO PERTUZ
HERNANDEZ

JHON JAIRO PERTUZ
HERNANDEZ

PEDRO LEON
ACOSTA ROPAIN

PEDRO LEON
ACOSTA ROPAIN

INELVA MARIA
GONZALEZ Y CESAR
AUGUSTO PERTUZ
LOPEZ
INELVA MARIA
GONZALEZ Y CESAR
AUGUSTO PERTUZ
LOPEZ
MARINA POLO
CANTILLO

2022-00022

2022-00018

2022-00018

2022-00022

2022-00022

2022-00021

2022-00021

2020-00058

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

ADMITIR la solicitud de
celebracion de
matrimonio civil / FIJAR
fecha para la celebracién

CORREGIR el auto
adiado el 14 de julio de
2022

CORREGIR el auto
adiado el 14 de julio de
2022

LIBRAR mandamiento de

pago

DECRETAR medida
cautelar de embargo

LIBRAR mandamiento de
pago

DECRETAR medida
cautelar de embargo

CORRER traslado de la
demanda al curador ad
litem




EJECUTIVO

JUZGADO PROSMICUO MUNICIPAL DE REMOLINO
ESTADO N.° 029

ADELA DEL CARMEN | AMERICA MORRON 2021-00043 22/07/2022 Principal
ORTEGA DIAZ ESCORCIA Y OTROS

Se fija el presente estado hoy lunes 25/07/2022 8:00 A.M.
Se Desfija el presente estado hoy lunes 25/07/2022 5:00 P.M.

ERIK ALBERTO MAESTRE CHARRY
SECRETARIO

CORRER traslado de la
demanda al curador ad
litem




