JUZGADO PROSMICUO MUNICIPAL DE REMOLINO ESTADO N.º 029

PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	RADICADO	FECHA AUTO	CUADERNO	OBSERVACION
MATRIMONIO CIVIL	(SOLICITANTES) MARLON FARID SIERRA AYALA Y YUSLEIDYS MARIA RUDAS LEA		2022-00022	22/07/2022	Principal	ADMITIR la solicitud de celebración de matrimonio civil / FIJAR fecha para la celebración
EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JHON JAIRO PERTUZ HERNANDEZ	2022-00018	22/07/2022	Principal	CORREGIR el auto adiado el 14 de julio de 2022
EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JHON JAIRO PERTUZ HERNANDEZ	2022-00018	22/07/2022	Principal	CORREGIR el auto adiado el 14 de julio de 2022
EJECUTIVO	GUISELLE PAOLA MANCILLA TORRES	PEDRO LEON ACOSTA ROPAIN	2022-00022	22/07/2022	Principal	LIBRAR mandamiento de pago
EJECUTIVO	GUISELLE PAOLA MANCILLA TORRES	PEDRO LEON ACOSTA ROPAIN	2022-00022	22/07/2022	Principal	DECRETAR medida cautelar de embargo
EJECUTIVO	CREZCAMOS COMPAÑIA DE FINANCIMIENTO S.A.	INELVA MARIA GONZALEZ Y CESAR AUGUSTO PERTUZ LOPEZ	2022-00021	22/07/2022	Principal	LIBRAR mandamiento de pago
EJECUTIVO	CREZCAMOS COMPAÑIA DE FINANCIMIENTO S.A.	INELVA MARIA GONZALEZ Y CESAR AUGUSTO PERTUZ LOPEZ	2022-00021	22/07/2022	Principal	DECRETAR medida cautelar de embargo
EJECUTIVO	MARIA CANTILLO CHARRIS	MARINA POLO CANTILLO	2020-00058	22/07/2022	Principal	CORRER traslado de la demanda al curador <i>ad litem</i>



JUZGADO PROSMICUO MUNICIPAL DE REMOLINO ESTADO N.º 029

EJECUTIVO	ADELA DEL CARMEN	AMERICA MORRÓN	2021-00043	22/07/2022	Principal	CORRER traslado de la
	ORTEGA DIAZ	ESCORCIA Y OTROS				demanda al curador <i>ad</i>
						litem

Se fija el presente estado hoy lunes 25/07/2022 8:00 A.M. Se Desfija el presente estado hoy lunes 25/07/2022 5:00 P.M.

ERIK ALBERTO MAESTRE CHARRY SECRETARIO